
 

 

SAVUNMA VE HAVACILIK SANAYİ 

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 
 

 

 

Sayı: 58224147-TİM.OAİB.26.ARG4.2024/166-13187 Ankara, 12/12/2024   

Konu: Dolandırıcılık Girişimleri Hakkında 

 

Ayrıntılı bilgi için: İftar Hatice İrem Biga - Uzman Yardımcısı  

Ceyhun Atuf  Kansu  Cad. No: 

120  
06520 BALGAT  ANKARA 

Tel   : (312) 447 27 40 

Faks : (312) 446 09 11 
info@turksavunmasanayi.gov.tr 

www.turksavunmasanayi.gov.tr 

www.ssi.gov.tr 

 

  
  

  

 

 

Sayın Üyemiz, 

 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, 7330 Sayılı Makine ve 

Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi Kanunu kapsamında, kamu idareleri, kamu iktisadi 

teşebbüsleri ve sermayesinin en az yüzde ellisi kamuya ait olan bağlı ortaklıklarca, ihtiyaç 

fazlası ve kullanım dışı bırakılan veya niteliğini kaybetmiş olan her türlü hava, deniz ve kara 

taşıtlarının, makine ve teçhizat ile tehlikeli veya tehlikesiz metal/metal bileşim atıklarının, 

ekonomik değer taşıyan metal dışı (evsel nitelikte olmayan) mal ve malzemelerin Makine ve 

Kimya Endüstrisi Anonim Şirketine devredildiği ifade edilmektedir. 

 Anılan yazıda, son zamanlarda Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketinin adını 

kullanarak kamu kurum ve kuruluşlarından hurda malzemesi alınmaya çalışıldığı yönünde 

dolandırıcılık girişimlerinin olduğuna dair bilgilerin alındığı bildirilmektedir. Bu tür girişimler 

konusunda dikkatli olunması ve dolandırıcılık olaylarının önlenebilmesi için hurda malzeme 

teslim ve tesellüm işlemlerinde, Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi personelinin 

kimlik bilgileri ile hurda malzeme teslim almasına yönelik Şirket personeli adına hazırlanan 

görevlendirme yazısının mutlaka kontrol edilmesi gerektiği vurgulanmaktadır. Bu konuda 

sorumlu personelin uyarılması ve şüpheli durumlarda Geri Dönüşüm İşletme Müdürlüğü ilgili 

kişileri ile irtibata geçilmesi gerektiği belirtilmektedir. 

 

Bilgileri rica olunur. 

 

 

 

Musa DEMİR 

Genel Sekreter  
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